
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

05/22 06/22 07/22 08/22 09/22 10/22 11/22 12/22 01/23 02/23 03/23
1. REFORMAS E ADEQUAÇÕES DO TERMINAL RODOVIARIO 469.198,95 % Período: 0,26% 14,87% 32,03% 34,53% 18,30% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. DEMOLIÇÕES  1.219,52 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. COBERTURAS  67.029,33 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. ESQUADRIAS E VIDROS  52.312,18 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. FORROS  17.109,38 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. PAVIMENTAÇÕES INTERNAS  64.330,90 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. PINTURAS E REVESTIMENTOS INTERNO  96.189,48 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

0

 Valor (R$) Parcelas:

-                                                            0

1.7. PINTURAS EXTERNAS  22.589,07 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. PAISAGISMO  23.311,64 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. FUNDAÇÕES  7.076,94 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. SUPRAESTRUTURA  6.457,03 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. PAREDES E PLATIBANDAS  52.758,44 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. CONSTRUÇÃO DE MURO  5.393,89 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.13. REFORMA QUIOSQUES DE VENDA  8.944,19 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.14. INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS  16.100,05 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.15. REFORMAS CALHAS  2.747,40 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.16. CONSTRUÇÃO DO TOTEM  8.398,56 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.17. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  17.230,95 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 0,26% 14,87% 32,03% 34,53% 18,30% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 1.219,52 2.747,40 133.189,39 157.785,21 71.530,22 - - - - - - 
Período: Contrapartida: - 67.029,33 17.109,38 4.250,42 14.338,08 - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 1.219,52 69.776,73 150.298,77 162.035,63 85.868,30 - - - - - - 

%: 0,26% 15,13% 47,16% 81,70% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 1.219,52 3.966,92 137.156,31 294.941,52 366.471,74 366.471,74 366.471,74 366.471,74 366.471,74 366.471,74 366.471,74 

Acumulado: Contrapartida: - 67.029,33 84.138,71 88.389,13 102.727,21 102.727,21 102.727,21 102.727,21 102.727,21 102.727,21 102.727,21 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Total:    R$ 469.198,95
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(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

05/22 06/22 07/22 08/22 09/22 10/22 11/22 12/22 01/23 02/23 03/23

0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

0

 Valor (R$) Parcelas:

-                                                            0

Investimento: 1.219,52 70.996,25 221.295,02 383.330,65 469.198,95 469.198,95 469.198,95 469.198,95 469.198,95 469.198,95 469.198,95 

Local Responsável Técnico
Nome: 
CREA/CAU: 

Data ART/RRT: 
quarta-feira, 27 de abril de 2022

0
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(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. REFORMAS E ADEQUAÇÕES DO TERMINAL RODOVIARIO 469.198,95 % Período:

1.1. DEMOLIÇÕES  1.219,52 % Período:

1.2. COBERTURAS  67.029,33 % Período:

1.3. ESQUADRIAS E VIDROS  52.312,18 % Período:

1.4. FORROS  17.109,38 % Período:

1.5. PAVIMENTAÇÕES INTERNAS  64.330,90 % Período:

1.6. PINTURAS E REVESTIMENTOS INTERNO  96.189,48 % Período:

0

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

-                                                            

12

04/23
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

1.7. PINTURAS EXTERNAS  22.589,07 % Período:

1.8. PAISAGISMO  23.311,64 % Período:

1.9. FUNDAÇÕES  7.076,94 % Período:

1.10. SUPRAESTRUTURA  6.457,03 % Período:

1.11. PAREDES E PLATIBANDAS  52.758,44 % Período:

1.12. CONSTRUÇÃO DE MURO  5.393,89 % Período:

1.13. REFORMA QUIOSQUES DE VENDA  8.944,19 % Período:

1.14. INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS  16.100,05 % Período:

1.15. REFORMAS CALHAS  2.747,40 % Período:

1.16. CONSTRUÇÃO DO TOTEM  8.398,56 % Período:

1.17. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  17.230,95 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Total:    R$ 469.198,95

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

- 
- 
- 
- 

100,00%
366.471,74 
102.727,21 

- 
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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
00

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

-                                                            

Investimento:

Local

Data
quarta-feira, 27 de abril de 2022

0

12

04/23

Grau de Sigilo

#PUBLICO

469.198,95 
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